OTKpBITHIE COPEBHOBAHMUS IO XYy/10:KeCTBEHHOI T’MMHACTHKE
«lOnmnop Jlura»
JABoliku-MHOro60pbe

. KpacHosipck, 22 — 26 oxkTa0ps 2025r.

HUTOI'OBBIE ITPOTOKOJIBI

IIporpamma Kanauaaros B MacTepa copra

mecTo KOMAaHJa TPeHepbl ropoa 2 O 20 cymma

"Humpsb1"

1 1.MockBuHa Araus I'ycena 4. Bapnayn 19,350 23,100 42,450
2.11lopaxmaToBa Anust
"Tlapautenn"

2 1.AbagymomyHOBa AnnHa Hecrepona B. Kpacnosipck 20,400 17,600 38,000
2.1lenens Bukropus
"Ixenpeceus” 3apamenkux H

3 l.IIpoxodneBa Codbs ”  JKenesnoropck 18,600 19,300 37,900

EBceesa C.
2.11leBuoBa Upuna
IIporpamma I cmopTBHOIO paspsijaa
mecto KOMaH/1a TpeHepbl ropon P BH/I cymMma

"Ilnama" becmsrora 4.,

1 1.Mummuna Kupa I'punenxo 1O., Omck 25,750 24,700 50,450
2.PycanoBa Anacracus Kysnenoga 1O.
" Hcemica™ 3apamenkux H

2 1.IlaBenko Hanexnma " Kenesnoropck 20,500 20,650 41,150

EBceena C.
2.@eokrtucona Jlnka
['maBHbIN Cynbst [ITanamoga E., CCBK(MK), . Mocksa

I'maBHBIN cekpeTapb Jémkuna H., CCBK, r. Kpacnospck




MecTo

MecTo

KOMAaH/IA

"dymeyxn"

1.Jlemuna Anuca
2.PrimonoBa Maprapura
"Iﬂl)illlllil"
1.IInnnosckas Kapuna
2. JlynuukoBa Mapust
""AHrenasl copra'
1.Baruep Banepus
2.3unoBbeBa Haznexna
”TaTy"

1.Conon ABures
2.MuxaiinoBa AHacTacus

KOMaHaa

"Cristal"
1.I'y3eit Anexkcanapa
2.Ckpsiouna Codust
"Cusinue"
1. XykoneHko AHacTacust
2.®Ounonenko Codust
"Kpacorku"
1. Ammaposa SlcmMuHa
2.Ap3amacuieBa AHHa
"BocTouHasi HOUYB"
1.XonoBa 3apuna
2.XonoBa DMuIUs
I'maBHBIN Cynbst

. KpacHosipck, 22 — 26 oxkTaops 2025r.

HUTOI'OBBIE ITPOTOKOJIBI

IIporpamma II ciopTuBHOTO paspsjga

TpeHep

becnarona fI.,
I'punienxo 1O.,
Ky3neunosa 1O.
becmarosa .,
I'punienxo 1O.,
Kysnemnona HO.

CnuaknHa B.

I'ycesa Al.

ropos

OMCK

OmMCcK

Kpacnosipck

bapnayn

IIporpamma III cnopruBHOro paspsaa

TpeHep

becnarosa fI.,
Kysnenoga tO.

becnsarona 4.,
Ky3nenosa 1O.

becnarona fI.,
Kysnenoga 1O.

becnsarona 4.,
Ky3nenosa 1O.

roposn

OmMCcK

OmMcK

OmMCcK

OMCcK

I'maBHBIN cekpeTapb

OTKpBITHIE COPEBHOBAHMUS O XY10:KeCTBEHHOI THMHACTHKE
«kOuuop Jluray»
JABoiliku-MHOro60pne

25,000

24,950

22,050

19,650

25,800

24,150

21,850

21,600

cymma

25,000

24,950

22,050

19,650

cymMma

25,800

24,150

21,850

21,600

[[Tamamosa E., CCBK(MK), r. Mocksa

Jémkuna H., CCBK, r. Kpacnosipck



OTKpBITHIE COPEBHOBAHMUS O XY10:KeCTBEHHOI THMHACTHKE
«kOuuop Jluray»
JABoiliku-MHOro60pne

. KpacHosipck, 22 — 26 oxkTaops 2025r.

HUTOI'OBBIE ITPOTOKOJIBI

IIporpamma 1 10HOIIECKOT0 CIIOPTHBHOTO Pa3psiia

mecro KOMAaH/1a TpeHepbl ropos I cymMma
"Adpuxa" becnisarosa 4.,
1 1.Kosnosckas Banepus I'punenxo 1O., Omck 22,850 22,850
2.Kpeu Anna Kysnenosa lO.
IIporpamma 2 10HOIIECKOT0 CHOPTHBHOIO pa3psjia
mecro KOMAaH/1a TpeHepbl ropos 9 2 cymMma
"Upucku"
1 1.Kpnosa [apbs Jloii I1., bobposa C. KpacHosipck 16,400 16,400
2.KapmanonoBa Apuna
I'maBHbIN Cynbst [[Tamamosa E., CCBK(MK), r. MockBa

I'maBHBIN cexpeTapb Hémkuna H., CCBK, 1. Kpacnosipck




