



Открытые соревнования по художественной гимнастике  
«Юниор Лига»  
Двойки-многоборье

г. Красноярск, 22 – 26 октября 2025г.

**ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ**

**Программа Кандидатов в мастера спорта**

место	команда	тренеры	город	2 ○	2 ●	сумма
	<b>"Нимфы"</b>					
1	1.Москвина Агния 2.Шорахматова Алия	Гусева Я.	Барнаул	19,350	23,100	<b>42,450</b>
	<b>"Параллель"</b>					
2	1.Абдумомунова Адина 2.Шепеля Виктория	Нестерова В.	Красноярск	20,400	17,600	<b>38,000</b>
	<b>"Экспрессия"</b>					
3	1.Прокофьева Софья 2.Шевцова Ирина	Зараменких Н., Евсеева С.	Железногорск	18,600	19,300	<b>37,900</b>

**Программа I спортивного разряда**

место	команда	тренеры	город	2 🦋	вид	сумма
	<b>"Пламя"</b>					
1	1.Мишина Кира 2.Русанова Анастасия	Беспятова Я., Гриценко Ю., Кузнецова Ю.	Омск	25,750	24,700	<b>50,450</b>
	<b>"Джелика"</b>					
2	1.Павелко Надежда 2.Феоктисова Лика	Зараменких Н., Евсеева С.	Железногорск	20,500	20,650	<b>41,150</b>

Главный судья \_\_\_\_\_ Шаламова Е., ССВК(МК), г. Москва

Главный секретарь \_\_\_\_\_ Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск



Открытые соревнования по художественной гимнастике  
«Юниор Лига»  
Двойки-многоборье

г. Красноярск, 22 – 26 октября 2025г.

## ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

### Программа II спортивного разряда

место	команда	тренер	город	2 	сумма
1	"Душечки" 1. Демина Алиса 2. Рыполова Маргарита	Беспятова Я., Гриценко Ю., Кузнецова Ю.	Омск	25,000	25,000
2	"Грация" 1. Шидловская Карина 2. Дудникова Мария	Беспятова Я., Гриценко Ю., Кузнецова Ю.	Омск	24,950	24,950
3	"Ангелы спорта" 1. Вагнер Валерия 2. Зиновьева Надежда	Слинкина В.	Красноярск	22,050	22,050
4	"Тату" 1. Солоп Авигея 2. Михайлова Анастасия	Гусева Я.	Барнаул	19,650	19,650

### Программа III спортивного разряда

место	команда	тренер	город	2 	сумма
1	"Cristal" 1. Гузей Александра 2. Скрябина София	Беспятова Я., Кузнецова Ю.	Омск	25,800	25,800
2	"Сияние" 1. Хуколенко Анастасия 2. Филоненко София	Беспятова Я., Кузнецова Ю.	Омск	24,150	24,150
3	"Красотки" 1. Ашпарова Ясмина 2. Арзамасцева Анна	Беспятова Я., Кузнецова Ю.	Омск	21,850	21,850
4	"Восточная ночь" 1. Холова Зарина 2. Холова Эмилия	Беспятова Я., Кузнецова Ю.	Омск	21,600	21,600

Главный судья \_\_\_\_\_ Шаламова Е., ССВК(МК), г. Москва

Главный секретарь \_\_\_\_\_ Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск



Открытые соревнования по художественной гимнастике  
«Юниор Лига»  
Двойки-многоборье

г. Красноярск, 22 – 26 октября 2025г.

## ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

### Программа 1 юношеского спортивного разряда

место	команда	тренеры	город	2 	сумма
1	<b>"Африка"</b> 1.Козловская Валерия 2.Крец Анна	Беспятова Я., Гриценко Ю., Кузнецова Ю.	Омск	22,850	<b>22,850</b>

### Программа 2 юношеского спортивного разряда

место	команда	тренеры	город	2 	сумма
1	<b>"Ириски"</b> 1.Крпова Дарья 2.Кармадонова Арина	Лой П., Боброва С.	Красноярск	16,400	<b>16,400</b>

Главный судья \_\_\_\_\_ Шаламова Е., ССВК(МК), г. Москва

Главный секретарь \_\_\_\_\_ Дёмкина Н., ССВК, г. Красноярск